ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA
Criado pela Lei Municipal nº 003/1997, de 15/01/1997

Publicação Mensal – Regulamentada Decreto Nº. 21/2019 – ANO XXIX – Edição Ordinária

Acesse nosso portal e acompanhe da Administração Pública de Barra de Santana pela internet:
WWW.BARRADESANTANA.PB.GOV.BR

Jornal Oficial do Município

Atos do Poder Executivo – edição extra dia 02 de outubro de 2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 10201/2025

Aos 03 dias do mês de Outubro de 2025, na sede do Setor de
Contratação da Prefeitura Municipal de Barra de Santana,
Estado da Paraíba, localizada na Rua José Bernardo de Moura -
Centro - Barra de Santana - PB, nos termos da Lei Federal nº
14.133, de 1º de Abril de 2021; Lei Complementar nº 123, de 14
de Dezembro de 2006; Decreto Federal nº 11.462, de 31 de
Março de 2023; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME, de 30 de
Setembro de 2022; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas; e, ainda, conforme
a classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico nº
00043/2025 que objetiva o registro de preços para: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES
PORTÁTEIS (LAPTOP/NOTEBOOK) PARA A ESCOLA
MUNICIPAL PROFESSORA MARIA SANTINA DA COSTA
GONÇALVES, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE BARRA DE
SANTANA/PB; resolve registrar o preço nos seguintes termos:
Órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de
Preços: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA -
CNPJ nº 01.612.535/0001-86. - MAIS DISTRIBUICOES PB
COMERCIO E SERVICO LTDA. CNPJ: 45.579.602/0001-83
Item(s): 1. Valor: R$ 74.125,00 Barra de Santana - PB, 03 de
Outubro de 2025 CLEOCELIO NAZARENO BARRETO –
Prefeito.